[bookmark: _GoBack]別記様式(第6条関係)

	台帳
	受付簿確認
	使用料確認

	※
	※
	※

	コミュニティホール利用許可申請書
	※受付番号

	　美波町長　様
次のとおり利用したいから、申請します。

	申請年月日
	　　　　　　年  　月　  日
	※許可年月日
	　　年  　月  　日

	　申請者
	主催者
	住所
氏名

印
TEL
	※既許可
	年月日

年　月　日

	責任者
	住所
職業
氏名

　印
TEL

	番号

	利用の目的
(行事等の名称)

	利用(入場)
予定人員

人
	入場料等の額
(1人につき)

円

	利用する施設
	利用の日時
	※使用料

	年　月　日(　)　時　分から
年　月　日(　)　時　分まで

円

	年　月　日(　)　時　分から
年　月　日(　)　時　分まで

円

	機器冷暖房
	必要　　　　　　　　不要
	円

	※備考

	計
	円

注意　1　※印欄には、記入しないこと。
　　　2　「主催者」欄には、主催者が法人その他にあっては、事務所の所在地、団体の名称及び代表者の氏名を記入すること。

	使用料
納入時期
	前納
後納

	町長
	副町長
	課長
	課員
	係